TROPICAL TRAVEL & TOURS SHPK
NIPT: M11409034K

Tirane
Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane

VENDIM
DATE 23.02.2021

| ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Asambleja e Ortakeve, e perbere nga ortaket Marioglen Xhumari dhe Vilma Abib u mblodh sot me dt. 23

Shkurt 2021, ne seline e shogerise “Tropical Travel & Tours” Shpk dhe vendosi si me poshte:

1. Emerimin e Zj. Vilma Abib me nr ID 165505128K dhe nr leternjoftimi 032058322 si administratore
e dyte e shogerise “Tropical Travel & Tours” Shpk.

2. Depozitimin e ketij vendimi prane QKB.

3.

Autorizoj Vilma Abib me nr ID 165505128K per te bere dorezimin e ketij vendimi prane QKB.
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